



TUĞBA NUR KUMRU

1993 yılında İstanbul'da doğdu. 2011 yılında Gebze Anadolu Lisesi'nden mezun oldu. Eğitimine tam burslu olarak kazandığı Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü son sınıf öğrencisi olarak devam etmektedir.

Lisans hayatı İngilizce hazırlık öğrenimiyle başladı. Bu süreçle beraber birçok sivil toplum kuruluşunda, dernek ve gençlik merkezinde aktif roller üstlendi. Bu kurumlarda gönüllülük faaliyetleriyle beraber münazara, diksiyon, fotoğrafçılık, okçuluk, işaret dili gibi eğitimler aldı. Yeşilay Derneği'nde Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi olarak üniversitesinde konuşmalar yaptı. Yeşilay Derneği'nin 2015 yılındaki Mali Destek Proje Yarışması'nı kazanarak İtalya'da bulunan San Patrignano rehabilitasyon Merkezi'nde yapılan çalışmaları yakından gözlemledi. San Patrignano rehabilitasyon Merkezi'nde yapılan Wefree, Bağımlılığa Karşı Farkındalık Etkinliği'nin benzerini İstanbul'daki lise öğrencilerine uygulanmasında çalıştı. 2014 yılında SAGEM dezavantajlı çocuklara yönelik yürütülen psikososyal destek çalışmalarında gönüllü olarak yer aldı. Uluslararası Doktorlar Derneği'nde, Türk ve Suriyeli çocuklara yönelik yapılan "Gülen Yüzler" ve "Zeytin Dalı" projelerinde çocukların psikososyal gelişimlerini destekleyen faaliyetlerde bulundu. Kumru, 2015'ten bu yana KADEM'in gençlik yapılanmasında yer almaktadır. Genç KADEM'de Eğitim Sorumlusu olarak görevini halen sürdürmektedir. 2016 ve 2017 yıllarında yapılan Uluslararası Kadem Gençlik Çalıştayları'nda sırasıyla, Kimlik ve Medya masalarında moderatör olarak görev aldı.

Hukukçular Derneği, SETA, BİSAV gibi kuruluşların çeşitli seminer programlarına dahil olarak sosyal bilimlerin diğer alanlarında da okumalar yapma fırsatı buldu.

Çayırova Çocuk Sevgi Evi, Özel Palet Montessori Okulu, Uluslararası Doktorlar Derneği'nde öğrenim hayatının farklı dönemlerinde staj yaparak, gelişim psikolojisi alanında deneyim kazandı. 2016 yılında Darıca Farabi Devlet Hastanesi'nde Klinik Psikoloji alanında staj yaptı. Mental İnsan Kaynakları ve Danışmanlık firmasında uzun dönemli stajyer olarak, Endüstri ve Örgüt Psikolojisi alanındaki çalışmalarını halen sürdürmektedir.